DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 135/2017 – São Paulo, sexta-feira, 21 de julho de 2017

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 20/2017-RPDP

PROC. : 0760021-45.1986.4.03.6183

AUTOR : ALBANO EURICO DA CUNHA e outros

ADV : SP124446  JACQUELINE AMARO FERREIRA BILLI

REU : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

RPV : 2007.0008865

Processo SEI : 0026165-28.2017.4.03.8000

Petição Prot : 2017.141782

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI nº 0026165-28.2017.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, por ora, não há providências a serem tomadas por esta Presidência, uma vez que os valores localizados em favor de Wilhelm Effenberger não
se referem ao processo nº 0760021-45.1986.403.6183.

Dessa forma, eventual valor devido ao autor mencionado nos autos em questão deverá ser requisitado por meio de  novo Precatório ou Requisição de Pequeno Valor, observando-se a
norma vigente.

De outro lado, caso haja interesse, deverá a sucessora do referido autor providenciar a regularização processual perante o Juizado Especial Federal Previdenciário de São Paulo, a fim
de viabilizar o posterior levantamento do numerário lá depositado.

Expeça-se ofício ao Juízo Federal da 7ª Vara Previdenciária, encaminhando-lhe cópia deste despacho, bem como da informação que o instrui para ciência e providências cabíveis.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/07/2017     1/4

Após, arquive-se o presente Expediente, observadas as formalidades legais.

Publique-se.

São Paulo, 18 de julho de 2017.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

SUBSECRETARIA DA 9ª TURMA

                         PAUTA DE JULGAMENTOS - ADITAMENTO

Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na Pauta de Julgamentos do dia 14 de agosto de 2017,  SEGUNDA-FEIRA, às  14:00 horas, podendo, entretanto, nessa
mesma Sessão ou Sessões subseqüentes, ser  julgados  os processos adiados ou constantes de Pautas  já publicadas.

Ficam as partes intimadas de que a referida sessão será realizada na forma eletrônica, devendo eventual discordância, relativamente ao julgamento virtual, ser manifestada no prazo
de 05 (cinco) dias, sendo que a objeção ou pedido de sustentação oral implicará o adiamento para a sessão presencial seguinte ou a ser oportunamente designada.

         00611 AC          2078452  0001919-43.2011.4.03.6103                 SP

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               PROC      : MARCOS AURELIO CAMARA PORTILHO CASTELLANOS

               ADV       : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

               APDO(A)   : ELIANA RIBEIRO SOARES DE MORAIS

               ADV       : SP151974  FATIMA APARECIDA DA SILVA CARREIRA

               Anotações : JUST.GRAT.

         00612 AC          2221788  0005252-42.2017.4.03.9999                 SP

                                    1100000883

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               APDO(A)   : ELISANGELA CARINA NASCIMENTO

               ADV       : SP103489  ZACARIAS ALVES COSTA

               Anotações : JUST.GRAT.

         00613 AC          2232180  0010949-44.2017.4.03.9999                 SP

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/07/2017     2/4

                                    1500001070

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               APDO(A)   : MARIA DE LOURDES CINTRA RIBEIRO

               ADV       : SP162001  DALBERON ARRAIS MATIAS

               Anotações : JUST.GRAT.

         00614 AC          2227140  0008610-15.2017.4.03.9999                 SP

                                    10004469320158260443

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               APDO(A)   : JOSE MARIA FERREIRA DE PASSOS

               ADV       : SP272816  ANA MARIA FRIAS PENHARBEL

               Anotações : JUST.GRAT.

         00615 AC          2230825  0010326-77.2017.4.03.9999                 SP

                                    1600001322

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               APDO(A)   : GILEIDE GONZAGA BELARMINO

               ADV       : SP124752  RENATA FRANCO SAKUMOTO MASCHIO

               Anotações : JUST.GRAT.

         00616 AC          2228422  0001939-52.2013.4.03.6139                 SP

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : MARIA ZILDA DOS SANTOS NUNES

               ADV       : SP364145  JOÃO CARLOS COUTO GONÇALVES DE LIMA

               APDO(A)   : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

               Anotações : JUST.GRAT.

         00617 AC          2235118  0002020-98.2013.4.03.6139                 SP

               RELATOR   : JUIZ CONV. RODRIGO ZACHARIAS

               APTE      : ELIZETE DO AMARAL

               ADV       : SP260446B VALDELI PEREIRA

               APDO(A)   : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/07/2017     3/4

               Anotações : JUST.GRAT.

                                Publique-se. Registre-se.

                             São Paulo, 18 de julho de 2017.

                          DESEMBARGADORA FEDERAL MARISA SANTOS

                               Presidente do(a) NONA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 21/07/2017     4/4

		2017-07-20T17:08:01-0300